

Allez ApS

Fjordvej 36B, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juni 2023 - 31. maj 2024

CVR-nr. 44 49 82 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Rita Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allez ApS Fjordvej 36B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 44 49 82 27
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 1. regnskabsår
Bestyrelse	Richard Munkerod Kronika Postborg, formand Rita Postborg Christian Kronika Postborg Charlotte Munkerod Kronika Postborg
Direktion	Christian Kronika Postborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	G&V Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring målingen af et udlån.

Udlånet forbundet med særlig usikkerhed indgår i andre tilgodehavender med 2 mio. kr.

Udlånet skulle være anvendt til køb af kapitalandele, men der er endnu ikke tegnet aktier, hvorfor beløbet er indregnet under tilgodehavender. Ledelsen vurderer derfor, at der er usikkerhed omkring den indregnede værdi af tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -309.270 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.684.759 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-309.270
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>-6.684.737</u>
Driftsresultat	-6.994.007
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	141.958
Andre finansielle indtægter	163.910
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.090.184
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.906</u>
Resultat før skat	-7.809.229
Skat af årets resultat	<u>40.764</u>
Årets resultat	<u>-7.768.465</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.768.465</u>
Disponeret i alt	<u>-7.768.465</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/5 2024</u>	<u>1/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	85.714	85.714
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.380.516	14.906.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.466.230</u>	<u>14.992.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.466.230</u>	<u>14.992.139</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	498.093	487.435
Andre tilgodehavender	3.046.999	13.194.292
Tilgodehavender i alt	<u>3.566.092</u>	<u>13.681.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	844.798	1.354.228
Værdipapirer i alt	<u>844.798</u>	<u>1.354.228</u>
Likvide beholdninger	<u>4.112.999</u>	<u>175.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.523.889</u>	<u>15.211.523</u>
Aktiver i alt	<u>21.990.119</u>	<u>30.203.662</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/5 2024</u>	<u>1/6 2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	21.825.162	29.593.627
Egenkapital i alt	21.865.162	29.633.627
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.315
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.000	120.000
Anden gæld	29.957	429.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.957	549.720
Gældsforpligtelser i alt	124.957	549.720
Passiver i alt	21.990.119	30.203.662
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring målingen af et udlån.

Udlånet forbundet med særlig usikkerhed indgår i andre tilgodehavender med 2 mio. kr.

Udlånet skulle være anvendt til køb af kapitalandele, men der er endnu ikke tegnet aktier, hvorfor beløbet er indregnet under tilgodehavender. Ledelsen vurderer derfor, at der er usikkerhed omkring den indregnede værdi af tilgodehavendet.

	<u>31/5 2024</u>	<u>1/6 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juni 2023	85.714	0
Tilgang ifm. spaltning	<u>0</u>	<u>85.714</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>85.714</u>	<u>85.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>85.714</u>	<u>85.714</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2023	14.906.425	0
Tilgang i årets løb / Tilgang ifm. spaltning	435.591	14.906.425
Afgang i årets løb	<u>-901.069</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>14.440.947</u>	<u>14.906.425</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.060.431</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2024	<u>-1.060.431</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>13.380.516</u>	<u>14.906.425</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>1/6 2023</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2023	29.593.627	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.768.465	0
Tilgang ifm. spaltning	<u>0</u>	<u>29.593.627</u>
	<u>21.825.162</u>	<u>29.593.627</u>
 6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. maj 2024		<u>844.798</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-29.345</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse overfor:		
- Secure SDG Fund K/S på i alt t.kr. 243		
- Secure Logistics Properties Fund I K/S på i alt t.kr. 56		
- Private Equity II ApS på i alt t.kr. 200		